
Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87

Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821

 E-mail: info@ardizzonegioeni.it

                                                                       Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE

                                                                                     
N. 9   del  17/01/2014

Oggetto:  nomina Commissione di valutazione per l’incarico di Revisore Contabile.  

L’anno duemilaquattordici, il giorno 17 del mese di gennaio, alle ore 16, in Catania presso la

sede dell’Ente sita in via Etnea 595, giusta convocazione a mezzo  mail con posta certificata del 

09/01/2014,  si è riunito il Consiglio di Amministrazione.

Componenti C.d.a.                                                                 

Presente

Assente giustificato

Prof. Gianluca Rapisarda                       -  Presidente             X

- Dott.ssa  Rosaria Maria Giuffrè             - Consigliere -             X -

Mons. Salvatore Genchi                         - Consigliere X

Prof.ssa Angela Maria Messina              - Consigliere      X

Presiede la seduta il Presidente dell’Ente  Prof. Gianluca Rapisarda

Assiste il Segretario Generale  Dott. Gianpaolo Adonia. 

                                                IL CONSIGLIO 

Premesso che  con atto deliberativo n. 173 del 02/12/2013 è stato autorizzato l’avviso pubblico per 

l’affidamento dell’incarico di Revisore Contabile dell’Ente;

Considerato che ai sensi del D. Lgs 163/2006 occorre designare la Commissione che dovrà 

procedere alla valutazione dei requisiti di partecipazione nonché dei titoli prodotti dai concorrenti e 

che viene così composta:

Dott. Gianpaolo Adonia                            - Presidente

Rag. Salvatore Centamore                        - Componente

Dott. Aldo Dinolfo                                    - Componente

Sig. Pietro Magra                                      - Segretario  

Consiglio di Amministrazione



Per le motivazioni espresse in premessa, a voti unanimi dei presenti, espressi nei modi di legge

                                                                         DELIBERA 

1) Nominare la Commissione che dovrà procedere alla valutazione delle istanze di partecipazione

all’avviso  pubblico  relativo  all’incarico  di  Revisore  Contabile  dell’Ente  come  di  seguito

composta: 

        Dott. Gianpaolo Adonia                            - Presidente

        Rag. Salvatore Centamore                        - Componente

        Dott. Aldo Dinolfo                                    - Componente

         Sig. Pietro Magra                                      - Segretario  

2) dare  atto  che  la  presente  determinazione  non  rientra  fra  quelle  da  sottoporre  a  controllo

preventivo di legittimità ex legge 27 aprile 1999 n. 10.

  Il Segretario Generale                                                                   Il Presidente

( Dott. Gianpaolo Adonia )                                                  ( Prof. Gianluca Rapisarda )

   

Consiglio di Amministrazione


